

三、分项报价表

项目名称：兰州新区甘南实验中学办公设备等一批采购项目

采购包名称：兰州新区甘南实验中学办公设备等一批采购项目（第一包）

项目编号：310032JH013

序号	设备名称	品牌及规格型号	数量（台/套）	生产厂家及产地	投标总价（元）	备注
1	书包柜	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-4322	900（门）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	252000	无
2	课桌椅	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-2633	900（套）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	297000	无
3	双人办公桌	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-9585	15（张）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	109500	无
4	办公椅	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-5466	80（把）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	13600	无
5	货架	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-8008	30（组）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	20400	无
6	5门书柜	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-1236	10（组）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	44100	无
7	文案桌	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-6269	3（组）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	2760	无
8	衣架	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-9453	30（个）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	6600	无
9	教室后墙文化板	品牌：赣南弘、规格：详见招标内容及技术规格偏离表、型号：GNH-9022	40（块）	江西田南教育装备集团有限公司、江西省南城县	112000	无

合计金额（大写）：857960.00 元（大写：捌拾伍万柒仟玖佰陆拾元整）

三、分项报价表

项目名称：兰州新区甘南实验中学办公设备等一批采购项目

采购包名称：兰州新区甘南实验中学办公设备等一批采购项目（第二包）

项目编号：310032JH013



序号	设备名称	品牌、规格型号	数量（台/套）	生产厂家及产地	投标总价（元）	备注
1	55寸液晶拼接屏	华美瑞、PS5500L3	9块	北京华镁欣业电子有限公司 北京市	40500	/
2	拼接处理器	华美瑞、PS5500L3	9台	北京华镁欣业电子有限公司 北京市	2700	/
3	控制软件	华美瑞、V2.4.0	1套	北京华镁欣业电子有限公司 北京市	3000	/
4	壁挂架	华美瑞、BGZJ	9套	北京华镁欣业电子有限公司 北京市	3600	/
5	液压前壁挂支架	华美瑞、QWHZJ	9套	北京华镁欣业电子有限公司 北京市	4500	/
6	分配器	华美瑞、HDMI0109	1套	北京华镁欣业电子有限公司 北京市	900	/
7	辅材（含线缆）	绿联、HDMI	9套	深圳市绿联科技股份有限公司 深圳市	720	/
8	串口线	华美瑞HM-XC	1条	北京华镁欣业电子有限公司 北京市	81.45	/
9	控制电脑	神舟、HFMPG629	1台	深圳市神舟创新科技有限公司 深圳市	5500	/
10	钢琴	嘉德威、GT8-123	1台	杭州嘉德威钢琴有限公司 杭州市	23800	/
11	把杆	鑫奥成WD-002	30米	沧州奥成体育器材制造有限公司 沧州市	9000	/
12	舞蹈凳	鑫奥成WD-021	10个	沧州奥成体育器材制造有限公司 沧州市	3000	/
13	舞蹈压腿凳	鑫奥成WD-017	5个	沧州奥成体育器材制造有限公司 沧州市	2500	/
14	舞蹈压腿砖	鑫奥成WD-011	20个	沧州奥成体育器材制造有限公司 沧州市	1000	/
15	舞蹈练功球	鑫奥成WD-023	20个	沧州奥成体育器材制造有限公司 沧州市	2000	/
16	舞蹈拉力带	鑫奥成WD-006	20根	沧州奥成体育器材制造有限公司 沧州市	1000	/
17	全频音箱	贝塔斯瑞β、SAK212	4只	东莞市三基音响科技有限公司 东莞市	34560	/
18	专业立体声功放	贝塔斯瑞β、XA2.06	2台	东莞市三基音响科技有限公司 东莞市	17500	/
19	音频处理器	贝塔斯瑞β、DP48	1台	东莞市三基音响科技有限公司 东莞市	16000	/
20	反馈抑制器	诺声德、FBX2000	1台	北京爱科技电子技术有限公司 北京市	9800	/
21	真分集无线话筒（一拖二头戴话筒）	诺声德、ND-218U/T	2套	北京爱科技电子技术有限公司 北京市	9000	/
22	模拟调音台	贝塔斯瑞β、MX16X	1台	东莞市三基音响科技有限公司 东莞市	8500	/
23	电源时序器	贝塔斯瑞β、PX128B	1台	东莞市三基音响科技有限公司 东莞市	3500	/
24	真分集无线话筒（一拖二手持话筒）	诺声德、ND-218U	2套	北京爱科技电子技术有限公司 北京市	9000	/
25	机柜	欢联、HB211632U-T	1台	广东欢联电子科技有限公司 广东省	4500	/
26	舞蹈更衣柜	固乐佳、GLJ-900XL	56个	厦门固乐佳塑胶制品有限公司 厦门市	23520	/
27	舞蹈鞋柜凳	HR-D079	4个	山东鸿儒教育装备有限公司 山东省	4000	/
28	舞蹈室墙面镜子	梵希镜业、FX-WD002	25.3m ²	连云港英华玻璃镜业有限公司 连云港市	3795	/
29	三层伸缩合唱台	HR-H024	8组	山东鸿儒教育装备有限公司 山东省	9600	/
30	舞蹈教室环境氛围改造	GSRHC、舞蹈教室改造	1项	甘肃鑫瑞恒建设工程有限公司 甘肃省	136856.55	/

合计金额（大写）：393933.00 元（大写：叁拾玖万叁仟玖佰叁拾叁元整）



310032JH013

三、分项报价表

项目名称：兰州新区甘南实验中学办公设备等一批采购项目

采购包名称：兰州新区甘南实验中学办公设备等一批采购项目（第三包）

项目编号：310032JH013



序号	设备名称	品牌、规格型号	数量 (台/ 套)	生产厂家及产地	投标总 价 (元)	备注
1	接线板	公牛、GN109K	400个	公牛集团股份有限公司 浙江省慈溪市	30000	/
2	无线插座辅材及安装费	公牛/WS52x	1项	公牛集团股份有限公司 浙江省慈溪市	7000	/
3	手机保管柜	尚也、60位	40个	佛山市尚也箱包制品有限公司 佛山市	10800	/
4	折叠屏风	尚东家居、180cm*50cm	1个	博兴县尚东家居工艺品有限公司 山东省滨州市博兴县	2440	/
5	密码锁	苏州好太太、H28	30把	苏州好太太智能家居有限公司 江苏省苏州市	22500	/
6	茶吧机	金正、型号901C	10台	珠海市金正科技有限公司 珠海市	6500	/
7	塑料凳	艾格、29ccm*34cm*46cm	2000个	霸州市艾格塑胶制品有限公司 河北廊坊霸州市	70000	/
8	拉杆音响	杭州卡奇、KC1010	2套	杭州卡奇音响有限公司 杭州市	3200	/
9	洗衣机	海尔、XQB100-M100	12台	青岛海尔洗衣机有限公司 山东青岛	20280	/
10	卫生间洗手池镜子	海博、142cm*114cm; 160CM*114CM; 204CM*114CM; 255CM*114 CM; 280CM*114CM; 295CM*114CM; 320CM*114CM; 345CM*114CM	70面	连云港海博制品有限公司 江苏连云港	28000	/
11	食堂工作套装	优布、YB-3ZF-2300X	100套	邢台市优布服饰有限公司 河北省邢台市	12000	/
12	食堂窗口菜品展示牌	蓝德微、400mm*600mm	50块	苏州蓝德微塑胶制品有限公司 江苏省昆山市	2250	/
13	室外垃圾收集房	冀安集成、2.4m*3m	2间	甘肃天佑逢润商贸有限公司 甘肃兰州	17000	/
14	操场、道路清洗车	勤美达、WJ1500DZH-4	2台	山东勤美达环保科技有限公司 山东菏泽	52000	/
15	绿植	新意境花卉、40cm-100cmm、17cm*65m、1.5m、33cm*130m、70ccm-80ccm、1.1m-1.5m	1批	甘肃新意境花卉有限公司 甘肃兰州	22000	/
16	巡逻车	骏捷、JJEV型5人	1辆	武城县骏捷车业有限公司 山东省德州市武城县	35800	/

合计金额（大写）：341770.00 元（大写：叁拾肆万壹仟柒佰柒拾元整）

